О внесении изменений в состав рабочей группы Евразийской экономической комиссии
по проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 апреля 2022 года
№ 65
      1. Внести в  рабочей группы Евразийской экономической комиссии по состав
проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии, утвержденный Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 31 марта 2015 г. № 25, следующие изменения:
      а) включить в  рабочей группы следующих лиц:состав

От Евразийской экономической комиссии

Куантыров
Ермек Сакенович

–

директор Департамента развития
предпринимательской
деятельности (заместитель
руководителя рабочей группы)

Адикова
Жанар Асылхановна

–

директор Департамента
конкурентной политики и
политики в области
государственных закупок

Ажекбаров
Каныбек Ажекбарович

–
заместитель директора
Д е п а р т а м е н т а
макроэкономической политики

Асанкожоева
Зина Мукаевна

–
помощник члена Коллегии (
Министра)
по таможенному сотрудничеству

Иманалиев
Данияр Шаршенбекович

–
директор Департамента
таможенной инфраструктуры

От координаторов бизнес-сообществ государств – членов Евразийского экономического
союза

Досщиева
Альбина Акжигитовна

–

член правления, заместитель
председателя правления
Национальной палаты
предпринимателей Республики
Казахстан "Атамекен"

Коношенко
Евгений Владимирович

–

главный советник
Республиканской ассоциации
предприятий промышленности "
БелАПП"

Погосян
Виктория Арменовна

– менеджер по внешним связям
ООО "Филип Моррис Армения";

      б) исключить из  рабочей группы Джолдыбаеву Г.Т., Байсеркеева Б.З., состава
Джумабаеву А.М., Урустемова С.А., Усупова У.М., Геворгян Л.М., Темирханова Т.К. и
Чемерко Г.Н.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан